Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA Nº 22.509/2025
Edição: 7194 | 1ª Edição | Ano XXXI | Publicada em: 08/02/2025

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
PORTARIA Nº 22.509/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o

disposto no artigo 10, I, da Lei Municipal nº 7.863/99, resolve NOMEAR, após aprovação no Concurso Público nº 01/2023,
homologado em 27/06/2024, conforme publicado no Diário Oficial do Município, ARIADNE VIEIRA DE ANDRADE, para o cargo
de ENGENHEIRA CIVIL, do Quadro de Cargos de Provimento Efetivo, a partir da data de publicação desta portaria.

Secretaria da Câmara Municipal de Belo Horizonte, 31 de janeiro de 2025.

Professor Juliano Lopes
Presidente

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

11/02/2025, 17:11 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/456069 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/